
σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 

Αμαλιάδα 05.12.2016 
Αριθμ. Πρωτ.:31336 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 67/2016 

 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση ομάδας παρακολούθησης & διαχείρισης για το έργο: Μονάδα 
Επεξεργασίας Απορριμμάτων Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας.». 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την 

αριθμ.284/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 

αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο 

αριθμ.1963 τ.Β’/02.09.2011 Φ.Ε.Κ, όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.96/2012 

Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 

αριθμ.97055/17975/2012 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο 

αριθμ.3255 τ.Β'/06.12.2012 Φ.Ε.Κ. 

3. Τα στοιχεία για το έργο ''Μονάδα Επεξεργασίας Απορριμμάτων Περιφερειακής 

Ενότητας Ηλείας'' και την ανάγκη συγκρότησης ομάδας παρακολούθησης & 

διαχείρισης. 

Αποφασίζουμε 

 

Συγκροτούμε ομάδας παρακολούθησης & διαχείρισης για το έργο ''Μονάδα 

Επεξεργασίας Απορριμμάτων Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας'', αποτελούμενη από 

τους παρακάτω εργαζόμενους του Δήμου Ήλιδας:  

1. Στέφανο Ρουμελιώτη – ΠΕ4 Αρχιτ. Μηχανικών - Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας.  

2. Νικόλαο Γιαννούλη – ΤΕ4 Τεχν. Ηλεκτρ. - Κύριος Επιβλέπων Μηχανικός.  

3. Μυλωνά Σοφία – ΤΕ4 Τοπογραφίας - Επιβλέπων Μηχανικός.  

4. Σαρακίνη Αντωνία – ΠΕ6 Αγρ. Τοπογράφων Μηχανικών – Επιβλέπων Μηχανικός.  

5. Νικόλαο Τσάκωνα – ΠΕ1 Οικον. Λογιστ. - Προϊστάμενος Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας.  

6. Ευαγγελία Καρκούλια – ΠΕ1 Οικον. Λογιστ. – Υποστήριξη Οικονομικών Θεμάτων.  

7. Αθανασία Ανδριοπούλου – ΠΕ1 Οικον. Λογιστ. – Προϊσταμένης Τμήματος 

Ταμειακής Λειτουργίας Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας.  

ΑΔΑ: 66Ρ2ΩΡΘ-ΙΟΔ



σελίδα 2 από 2 

8. Σοφία Βασιλοπούλου – ΔΕ Διοικητικού – Υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

Δήμου Ήλιδας Διοικητική Υποστήριξη.  
Η ομάδα έργου είναι επαρκής για το συγκεκριμένο έργο και διαθέσιμη καθ’ όλη τη 

διάρκειά του. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 

       ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 

3. Οριζόμενους υπαλλήλους. 

 

ΑΔΑ: 66Ρ2ΩΡΘ-ΙΟΔ


		2016-12-05T14:37:36+0200
	Athens




